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[image: image5.emf]Nasz znak : ZP.271- 485 .36/2017                           Kraków, dnia  9.10.2017r.
Do uczestników postępowania  o udzielenie
zamówienia publicznego na
Zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego dla potrzeb II Oddziału Chorób Wewnętrznych, Oddziału Okulistycznego oraz Bloku Operacyjnego  Szpitala Specjalistycznego im. St. Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie
Nr sprawy ZP 36/2017
wg rozdzielnika

PISMO ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania złożone przez uczestników postępowania oraz zmienia treść SIWZ.
1. Pytanie,  dot. zapisów pkt. VII ust. 1 i 2 SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z Ofertą, na potwierdzenie spełniania wymagań określonych przez Zamawiającego, Oświadczenia o posiadaniu wszystkich wymaganych (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych) dokumentów dopuszczających do obrotu i używania na terenie RP (deklaracja zgodności, certyfikat CE oraz zgłoszenie/ powiadomienie/ przeniesienie danych do rejestru wyrobów medycznych) oraz Oświadczenie o niezwłocznym przedłożeniu ww. dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego zarówno w trakcie trwania postępowania jak i po jego zakończeniu zamiast przedkładania pełnej dokumentacji wraz z Ofertą? 

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga przedłożenia oświadczeń.
2. Pytanie , dot. zapisów § 5 ust. 5 projektu umowy:

Zwracam się o potwierdzenie, że w sytuacji uszkodzenia sprzętu przez Dzierżawcę spowodowanego użytkowaniem niezgodnym z instrukcja obsługi, potwierdzonego protokołem sporządzonym w obecności przedstawicieli obu stron umowy, Dzierżawca pokryje całkowity koszt naprawy uszkodzenia.

Odpowiedź:
Żaden sprzęt nie będzie dzierżawiony przez Zamawiającego, zgodnie z projektem umowy i SIWZ.
3. Pytanie , dot. grupy 9:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie punktu 5 „Warunków gwarancji i serwisu” w brzmieniu: 

„Weryfikacja złożonej reklamacji przez telefon, e-mail lub fax w ciągu 24 godzin w dni robocze od jej wysłania przez Zamawiającego”.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający zmienia.
4. Pytanie , dot. grupy 9:

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu w załaczniku nr 3 do SIWZ, grupa 9, pkt. 3: 

„Wymiana modułu (części) na nowy po 3 naprawach gwarancyjnych  tego samego modułu ( części) w przypadku dalszego wadliwego działania ( z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika).” 

Odpowiedź:
Brak zgody na dokonanie zmiany zapisów.
5. Pytanie, dot. grupy 9:

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu w załaczniku nr 3 do SIWZ, grupa 9, pkt. 8: 

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie okresu gwarancji z 10 lat do 7 lat dot. dostępności części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów po okresie zakończenia produkcji.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę w zakresie grupy 9

6. Pytanie 

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 9 ust. 4 projektu umowy w brzmieniu: „Jeżeli czas naprawy przekroczy 5 dni roboczych Dostawca zobowiązany jest do dostarczenia Odbiorcy sprzętu zastępczego, o nie gorszych parametrach niż urządzenie, które wymaga naprawy. Dostawca sprzętu zastępczego nastąpi najpóźniej w dniu, w którym upływa termin dokonania naprawy wadliwego urządzenia.”
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ pkt. 9 w ten sposób, że wykreśla słowo „roboczych”.
7. Pytanie 

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 10 ust. 1 projektu umowy w brzmieniu:

„Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nie należyte wykonanie zobowiązań niniejszej umowy w formie kar umownych:

a) za zwłokę w dostawie, w tym instalacji i uruchomieniu Urządzeń stanowiących przedmiot umowy – w wysokości 0,5% ceny netto, określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, lecz nie więcej niż 10% tej wartości;

b) za brak przeprowadzenia szkolenia personelu, o którym mowa w § 5 umowy – w wysokości 0,2% ceny netto, określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, lecz nie więcej niż 10% tej wartości;

c) za brak dostarczenia w dniu podpisania protokołu odbioru jakiegokolwiek z dokumentów wskazanych w § 1 ust. 3 umowy – w wysokości 0,2% ceny netto, określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, lecz nie więcej niż 10% tej wartości;

d) za nieterminowe usunięcie wad lub usterek produktów stanowiących przedmiotu umowy w okresie gwarancji lub rękojmi – w wysokości 0,5% ceny netto, określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, lecz nie więcej niż 10% tej wartości;

e) za brak lub nieterminowe przeprowadzanie serwisu produktów zgodnie z § 9 ust. 5 umowy w okresie gwarancji wysokości 0,5% ceny netto, o której mowa w § 2 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki, licząc od daty wskazanej w umowie lub dokumencie gwarancyjnym, lecz nie więcej niż 10% tej wartości;

f) za niedopełnienie obowiązku wskazanego w § 1 ust. 8 umowy – w wysokości 0,2% ceny netto określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy stwierdzony przypadek;

g) w wysokości 10% ceny netto, określonej w § 2 ust. 1 umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Dostawcy.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.
8 Pytanie

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1: 
Kary umowne

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nie należyte wykonanie zobowiązań niniejszej umowy w formie kar umownych:

a) za opóźnienie w dostawie, w tym instalacji i uruchomieniu Urządzeń stanowiących  

przedmiot umowy – w wysokości 0,5% niezrealizowanej części ceny brutto, określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionych w dostawie urządzeń;
b) za brak przeprowadzenia szkolenia personelu, o którym mowa w § 5. umowy – w  

wysokości 0,2% niezrealizowanej części ceny brutto, określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy; 
c) za brak dostarczenia w dniu podpisania protokołu odbioru jakiegokolwiek z  

dokumentów wskazanych w § 1 ust. 3 umowy – w wysokości 0,2% niezrealizowanej części ceny brutto, określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, której dotyczą niedostarczone dokumenty;
d) za nieterminowe usunięcie wad lub usterek produktów stanowiących przedmiotu  

umowy w okresie gwarancji lub rękojmi – w wysokości 0,5 % niezrealizowanej części ceny brutto, określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia; 

jednak nie więcej niż 10% wartości wadliwej brutto części przedmiotu umowy;
e) za brak lub nieterminowe przeprowadzanie serwisu produktów zgodnie z § 9 ust. 4  

umowy w okresie gwarancji wysokości 0,5 % niezrealizowanej części ceny brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia, licząc od daty wskazanej w umowie lub dokumencie gwarancyjnym, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieprzeprowadzonego w terminie serwisu;
f) za niedopełnienie obowiązku wskazanego w § 1 ust. 8 umowy – w wysokości 0,2 %  

niezrealizowanej części ceny brutto, określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy stwierdzony przypadek, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy;

g) w wysokości 10 % niezrealizowanej części ceny brutto, określonej w § 2 ust. 1 umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Dostawcy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

9. Pytanie

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? 

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany projektu umowy w ten sposób, że w § 2 dodaje ust. 3 w następującym brzmieniu:

„3. Zamawiający dopuszcza zmianę stawki podatku VAT, jeżeli zmiana wysokości stawki podatku nie była znana lub nie mogła być przewidziana przez Wykonawcę w chwili składania oferty w niniejszym postępowaniu”.

10. Pytanie dotyczy: GRUPA  3  Wózko-wanna z elektryczna regulacją wysokości -  1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek prysznicowy  z regulacją wysokości w zakresie 510-910 cm oraz o max szerokości 800 mm? - parametry te nieznacznie odbiegają od wymaganych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
11. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do postępowania  wózek prysznicowy z elektryczną regulacją kąta Trendelenburga w zakresie 0-20°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

12. Pytanie

Czy Zamawiający wymaga wózka prysznicowego z elektryczną regulacją kąta Trendelenburga w zakresie 0-20°?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
13. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek prysznicowy z kołami o średnicy 125 mm – podany parametr minimalnie odbiega od wymaganego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

14. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek prysznicowy z odchylanymi poręczami bocznymi oraz stałymi szczytami w sekcji głowy i stóp?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

15. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek prysznicowy z rurą spustową  o długości  110 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

16. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek prysznicowy. który zamiast systemu awaryjnego opuszczania posiada systemem awaryjnego zatrzymania funkcji elektrycznych ?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Grupa 2 – Podnośnik pacjenta
17. Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania podnośnik o wysokości podstawy 115 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

18. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści do postępowania podnośnik z kołami przednimi o średnicy 100mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

19. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści do postępowania podnośnik z szerokością wewnętrzną podstawy regulowaną w zakresie 650 – 1050 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

20. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści do postępowania podnośnik z promieniem skrętu 1340 mm ?– parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

21. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści do postępowania podnośnik w którym zakres podnoszenia wynosi od 500 do 1810 mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

22. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do postępowania podnośnik z dwupunktowym wieszakiem, który również pozwala na pozycjonowanie pacjenta z pozycji siedzącej do półleżącej i odwrotnie?
Odpowiedź:

Nie.
23. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści do postępowania podnośnik z pilotem bez możliwości  magnetycznego umieszczenia pilota w dowolnym miejscu podnośnika?

     Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Prosimy o dopuszczenie podnośnika, różniącego się od opisanego w SIWZ następującymi parametrami:

Grupa 2 – Podnosnik pacjenta pkt. 4
24. Pytanie  

Prosimy o dopuszczenie podnośnika z 4 – punktowym wieszakiem, w którym podwieszka (siedzisko) umocowana jest na stałe, bez możliwości pozycjonowania pacjenta

Odpowiedź:

Nie.

25. Pytanie Grupa 2 -Pkt. 5 

Prosimy o dopuszczenie wieszaka bez zatrzasków, z trzystoponiową regulacją wysokości podwieszania na taśmie za pomocą wzmocnionych pętli.

Odpowiedź:

Nie.

26. Pytanie  Grupa 2 Pkt. 6, 7
Prosimy o dopuszczenie podnośnika z wysokością podwozia 113 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

27. Pytanie Grupa 2 Pkt. 9, 10
Prosimy o dopuszczenie podnośnika z otwieraną podstawą nóg w zakresie 700 – 1000 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

28. Pytanie  Grupa 2 Poz. 11
Prosimy o dopuszczenie podnośnika o promieniu skrętu  1430 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

29. Pytanie  Grupa 2 Poz. 12
Prosimy o dopuszczenie podnośnika z zakresem podnoszenia: 660 – 1820 mm, z możliwością podnoszenia pacjenta z poziomu podłogi.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

30 Pytanie Grupa 2 Poz. 13
Prosimy o dopuszczenie podnośnika o wadze 42 kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

31. Pytanie Grupa 2 Poz. 19
Prosimy o dopuszczenie podnośnika ze wskaźnikiem staniu baterii wyświetlanym w postaci ilości cykli, w przeliczeniu na czas pracy silnika przy prędkości 9 mm/s. Funkcja ta jest bardziej praktyczna niż zliczanie cykli w oparciu o liczbę naciśnięć guzika na pilocie, ponieważ nie każde naciśnięcie musi się wiązać z wykonaniem pełnego cyklu. W tym aspekcie wbudowany licznik pozwala na identyfikację ilości pełnych cykli i wyświetla informację w formie graficznej:

– 0 znaków -   poniżej 150 000 sec. co oznacza wykonanie mniej niż 2500 cykli

– 1 znak -  150 000 sec. co oznacza wykonanie 2500 cykli

– 2 znaki - 300 000 sec. co oznacza wykonanie 5000 cykl-

– 3 znaki - 450 000 sec. co oznacza wykonanie 7500 cykli 

– 4 znaki - 600 000 sec. co oznacza wykonanie 10000 pełnych cykli i konieczny jest przegląd

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

32. Pytanie Grupa 2 Poz. 20
Prosimy o odstąpienie od konieczności zaoferowania baterii za pomocą zewnętrznej kieszeni. Prosimy o dopuszczenie ładowania za pomocą ładowarki podłączanej do kontaktu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

33. Pytanie Grupa 2 Poz. 21
Prosimy o odstąpienie od konieczności zaoferowania pilota umieszczanego magnetycznie w dowolnym punkcie podnośnika.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

34. Pytanie Grupa 2 poz. 23
Prosimy o doprecyzowanie jakiej podwieszki oczekuje zamawiający: w kształcie litery U (dwa niezależne, szerokie pasy przekładane pod nogami pacjenta) / typu hamak / toaletowej. Prosimy o doprecyzowanie czy podwieszka ma być wykonana z jersey’u czy  z siateczki?
Odpowiedź; 
Zgodnie z SIWZ, Zamawiający nie precyzuje szczegółowych wymagań.
Prosimy o dopuszczenie podnośnika, różniącego się od opisanego w SIWZ następującymi parametrami:

35. Pytanie Grupa 2 Pkt. 4
Prosimy o dopuszczenie podnośnika z 4 – punktowym wieszakiem, w którym podwieszka (siedzisko) umocowana jest na stałe, bez możliwości pozycjonowania pacjenta
Odpowiedź:
Nie.

36. Pytanie Grupa 2 Pkt. 5
Prosimy o dopuszczenie wieszaka bez zatrzasków, z trzystoponiową regulacją wysokości podwieszania na taśmie za pomocą wzmocnionych pętli.

Odpowiedź:

Nie.

37. Pytanie Grupa 2 Pkt. 6, 7
Prosimy o dopuszczenie podnośnika z wysokością podwozia 113 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

38. Pytanie  Grupa 2 Pkt. 9, 10
Prosimy o dopuszczenie podnośnika z otwieraną podstawą nóg w zakresie 660 – 920 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

39. Pytanie Grupa 2 Poz. 11
Prosimy o dopuszczenie podnośnika o promieniu skrętu  1339 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

40. Pytanie Grupa 2 Poz. 12
Prosimy o dopuszczenie podnośnika z zakresem podnoszenia:780 – 1720 mm, z możliwością podnoszenia pacjenta z poziomu podłogi.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

41. Pytanie Grupa 2 Poz. 13
Prosimy o dopuszczenie podnośnika o wadze 57 kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

42 Pytanie  Grupa 2 Poz. 19
Prosimy o dopuszczenie podnośnika ze wskaźnikiem staniu baterii wyświetlanym w postaci ilości cykli, w przeliczeniu na czas pracy silnika przy prędkości 9 mm/s. Funkcja ta jest bardziej praktyczna niż zliczanie cykli w oparciu o liczbę naciśnięć guzika na pilocie, ponieważ nie każde naciśnięcie musi się wiązać z wykonaniem pełnego cyklu. W tym aspekcie wbudowany licznik pozwala na identyfikację ilości pełnych cykli i wyświetla informację w formie graficznej:

– 0 znaków -   poniżej 150 000 sec. co oznacza wykonanie mniej niż 2500 cykli

– 1 znak -  150 000 sec. co oznacza wykonanie 2500 cykli

– 2 znaki - 300 000 sec. co oznacza wykonanie 5000 cykl-

– 3 znaki - 450 000 sec. co oznacza wykonanie 7500 cykli 

– 4 znaki - 600 000 sec. co oznacza wykonanie 10000 pełnych cykli i konieczny jest przegląd

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

43. Pytanie Grupa 2 Poz. 20
Prosimy o odstąpienie od konieczności zaoferowania baterii za pomocą zewnętrznej kieszeni. Prosimy o dopuszczenie ładowania za pomocą ładowarki podłączanej do kontaktu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

44. Pytanie Grupa 2 Poz. 21
Prosimy o odstąpienie od konieczności zaoferowania pilota umieszczanego magnetycznie w dowolnym punkcie podnośnika.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

45. Pytanie Grupa 2 Poz. 23
Prosimy o doprecyzowanie jakiej podwieszki oczekuje zamawiający: w kształcie litery U (dwa niezależne, szerokie pasy przekładane pod nogami pacjenta) / typu hamak / toaletowej. Prosimy o doprecyzowanie czy podwieszka ma być wykonana z jersey’u czy  z siateczki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający nie precyzuje szczegółowych wymagań.
Pytania do pakietu 10

46. Pytanie  1.Napęd akumulatorowy:
Czy Zamawiający dopuści rękojeść  ze stopu metali nierdzewnych dopuszczoną do mycia w środkach alkalicznych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

47. Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści rękojeść z obrotami maksymalnymi silnika 1200 obr./min.?

Odpowiedź:

Nie.
48. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści rękojeść z zmianą momentu obrotowego na obudowie o zakresie wiercenia 0-1200 obr./min. oraz 270 obr./min. dla rozwiercania dla wszystkich nasadek.?

Odpowiedź:

Nie.
49. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści napęd o kaniulacji 4,25 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
50. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści rękojeść bez dystalnej osłony kirschnera jeżeli konstrukcja nie wymaga stosowania osłony?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
51. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści akumulator NiMH o pojemności 18.24 Wh i napięciu 9,6 V lub akumulator Li-Ion o napięciu 9.9 V i pojemności 21.8 Wh bez możliwości wymiany serwisowej samych ogniw?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza baterie o pojemności min. 1,95Ah.
52. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści rękojeść współpracującą z puszkami sterylnymi na baterie oraz bateriami sterylnymi jako równoważny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
53. Pytanie

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania dostarczenia adapteru do oliwienia jeżeli producent nie wymaga oliwienia sprzętu? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

54. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści rękojeść bez możliwości zasilania z sieci elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

55. Pytanie  2.Baterie:
Czy Zamawiający dopuści akumulator NiMH o pojemności 18.24 Wh i napięciu 9,6 V lub akumulator Li-Ion o napięciu 9.9 V i pojemności 21.8 Wh bez możliwości wymiany serwisowej samych ogniw?

 Odpowiedź:
 Zamawiający dopuszcza baterie o pojemności min. 1,95Ah.

56. Pytanie  3. Zestaw do sterylnej śródoperacyjnej wymiany akumulatorów:
Czy Zamawiający dopuści nakładkę do sterylnej wymiany akumulatora współpracujący z puszkami sterylnymi jako równoważny?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

57. Pytanie 4. Nasadka  wiertarska małe AO:
Czy Zamawiający dopuści nasadkę małe AO kaniulacji 4.25 mm, prędkości obrotowej 1200 obr./min i momencie 4.63 Nm dla wiercenia oraz 270 obr./min. oraz 17.74 Nm dla rozwiercania, moment oraz prędkości regulowane pokrętłem na rękojeści?
Odpowiedź:
Nie.
58. Pytanie 5.Nasadka  wiertarska Jacobs:
Czy Zamawiający dopuści nasadkę Jacobs o zakresie 0-6.35mm, kaniulacji 4.25 mm, prędkości obrotowej 1200 obr./min i momencie 4.63 Nm dla wiercenia oraz 270 obr./min. oraz 17.74 Nm dla rozwiercania, moment oraz prędkości regulowane pokrętłem na rękojeści?
Odpowiedź:
Nie.
59. Pytanie 6. Nasadka  do drutów Kirschnera:
Czy Zamawiający dopuśc jako równoważne zaoperowanie nasadek do drutów Kirshnera o zakresie 0.7-2.0 mm, 2.0-3.2 mm oraz 3.0-4.2 mm.  Wszystkie o kaniulacji 4.25 mm, prędkości obrotowej 1200 obr./min i momencie 4.63 Nm dla wiercenia oraz 270 obr./min. oraz 17.74 Nm dla rozwiercania, moment oraz prędkości regulowane pokrętłem na rękojeści?
Odpowiedź:
Nie.
60. Pytanie  7. Nasadka  frezerska Harris:
Czy Zamawiający dopuści nasadkę Hudson Modified/Trinkle z adapterem Harris, o kaniulacji 4.25 mm, prędkości obrotowej 1200 obr./min i momencie 4.63 Nm dla wiercenia oraz 270 obr./min. oraz 17.74 Nm dla rozwiercania, moment oraz prędkości regulowane pokrętłem na rękojeści?
Odpowiedź:
Nie.

61. Pytanie 8. Nasadka  frezerska Harris:
Czy Zamawiający dopuści nasadkę duże AO o kaniulacji 4.25 mm, prędkości obrotowej 1200 obr./min i momencie 4.63 Nm dla wiercenia oraz 270 obr./min. oraz 17.74 Nm dla rozwiercania, moment oraz prędkości regulowane pokrętłem na rękojeści?
Odpowiedź:
Nie.

62. Pytanie 9. Nasadka  frezerska Zimmer/Hudson:
Czy Zamawiający dopuści nasadkę Hudson o kaniulacji 4.25 mm, prędkości obrotowej 1200 obr./min i momencie 4.63 Nm dla wiercenia oraz 270 obr./min. oraz 17.74 Nm dla rozwiercania, moment oraz prędkości regulowane pokrętłem na rękojeści?
Odpowiedź:
Nie.
63. Pytanie  10. Adapter:
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu oferowania adaptera jeżeli producent nie oferuje takiego rozwiązania lub zdecyduje się wybrać miedzy nasadkami: Trinkle, Synthes DHS/DCS?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

64. Pytanie  11. Piła oscylacyjna:
Czy Zamawiający dopuści rękojeść  ze stopu metali nierdzewnych dostosowaną do mycia w środkach alkalicznych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
65. Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści rękojeść  z oscylacjami regulowanymi w zakresie 0-12 000 osc./min.?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
66. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści akumulator NiMH o pojemności 18.24 Wh i napięciu 9,6 V lub akumulator Li-Ion o napięciu 9.9 V i pojemności 21.8 Wh bez możliwości wymiany serwisowej samych ogniw?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza baterie o pojemności min. 1,95Ah.


67. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści rękojeść współpracującą z puszkami sterylnymi na baterie oraz bateriami sterylnymi jako równoważny?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
68. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści rękojeść bez możliwości zasilania z sieci elektrycznej?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
69. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści rękojeść o wychyleniu kątowym ostrza 5 stopni?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

70. Pytanie 12. Piła posuwisto- zwrotna:
Czy Zamawiający dopuści rękojeść  ze stopu metali nierdzewnych dostosowaną do mycia w środkach alkalicznych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
71. Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści rękojeść  z oscylacjami regulowanymi w zakresie 0-13 000 suw./min.?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
72. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści akumulator NiMH o pojemności 18.24 Wh i napięciu 9,6 V lub akumulator Li-Ion o napięciu 9.9 V i pojemności 21.8 Wh bez możliwości wymiany serwisowej samych ogniw?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza baterie o pojemności min. 1,95Ah.


73. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści rękojeść współpracującą z puszkami sterylnymi na baterie oraz bateriami sterylnymi jako równoważny?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

74. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści rękojeść bez możliwości zasilania z sieci elektrycznej?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


75. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści rękojeść o skoku ostrza 3.9 mm. ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
76. Pytanie  13. Kosz stalowy dla dwóch urządzeń:
Czy Zamawiający dopuści  dedykowany kosz na dwa napędy z miejscem na wszystkie części zestawu jako równoważne?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
77. Pytanie  14. Kosz stalowy dla dwóch urządzeń:
Czy Zamawiający dopuści  dedykowany kosz na jeden napęd z miejscem na wszystkie części zestawu jako równoważne?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
78. Pytanie  19. Olej:
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania dostarczenia oleju jeżeli producent nie wymaga oliwienia sprzętu? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

79. Pytanie 20. Brzeszczoty
Czy Zamawiający dopuści ostrza jednorazowe w stosunku 5:1 jako równoważne?
Odpowiedź:
Nie.
80. Pytanie Część punktowana:
Czy Zamawiający zmieni wymóg obrotów maksymalnych silnika na obroty generowane przez nasadki jeżeli z punktu widzenia operatora parametr obrotów silnika nie ma znaczenia użytkowego?
Odpowiedź:
Nie.
81. Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści akumulator NiMH o pojemności 18.24 Wh i napięciu 9,6 V lub akumulator Li-Ion o napięciu 9.9 V i pojemności 21.8 Wh bez możliwości wymiany serwisowej samych ogniw przy zastoswaniu przeliczenia Wh na Ah?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza baterie o pojemności min. 1,95Ah.
82. Pytanie dotyczy  Grupy nr 1  
Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy PZP zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści pompę  o poniższych parametrach:

	1.
Pompa strzykawkowa do podawania dożylnego, dotętniczego sterowana elektronicznie umożliwiająca współpracę z systemem centralnego zasilania i zarządzania danymi

	2.
Zasilanie pompy bezpośrednio z sieci za pomocą kabla 

	3.
Zasilanie z akumulatora wewnętrznego m 10 godz. przy przepływie 5 ml/godz.

	4.
Masa pompy wraz z uchwytem do mocowania na stojaku lub szynie-2,2 kg

	5.
Możliwość mocowania pompy do rury pionowej, kolumny lub poziomej szyny przy pomocy uchwytu na stałe wbudowanego w pompę.

	6.
Zatrzaskowe mocowanie w opcjonalnej stacji dokującej wraz z zaciskiem i uchwytem do przenoszenia.

	7.
Zintegrowana z obudową rączka do przenoszenia urządzenia

	8.
Mocowanie strzykawki do czoła pompy

	9.
Cała strzykawka stale widoczna podczas pracy pompy – możliwość odczytania objętości ze skali oraz wizualnej kontroli procesu infuzji

	10.
Pełne mocowanie strzykawki możliwe za równo przy włączonej jak i wyłączonej pompie – system obsługiwany całkowicie manualnie

	11.
Osłona tłoka strzykawki uniemożliwiająca wciśnięcie tłoka strzykawki zamontowanej w pompie.

	12.
Pompa skalibrowana do pracy ze strzykawkami o objętości 5, 10, 20, 30/35  i 50/60 ml różnych typów oraz różnych producentów (minimum 4 producentów strzykawek dostępnych na rynku polskim)

	13.
Mechanizm blokujący tłok zapobiegający samoczynnemu opróżnianiu strzykawki

	14.
Automatyczna funkcja antybolus po okluzji – zabezpieczenie przed podaniem niekontrolowanego bolusa po alarmie okluzji, ograniczenie bolusa < 0,2 ml

	15.
Zakres szybkości infuzji   0,1 – 1200 ml/godz.

	16.
Funkcja programowania infuzji co 0,01 w zakresie  0,1 – 9,99 ml/godz

	17.
Zmiana szybkości infuzji bez konieczności przerywania wlewu

	18.
Możliwość programowania infuzji w jednostkach masy: ng, μg, mg, U, kU, mmol, mol, Kmol, cal i kcal –  na kg masy ciała pacjenta lub nie, na czas (na 24godziny, godzinę oraz minutę).

	19.
Bolus podawany na żądanie bez konieczności wstrzymywania trwającej infuzji

	20.
Trzy rodzaje bolusa:

	
a. Ręczny - szybkości podaży 50 – 1200 ml/h

	b. Programowany - dawka lub objętość/czas: 0,1-99,9 jednostek /                        0,1  - 1200 ml, automatyczne wyliczenie czasu

	c. Emergency - manualne przesunięcie tłoka strzykawki z funkcją zliczania podanej objętości i prezentacją wartości na ekranie urządzenia 

	21.
Dokładność mechanizmu pompy +/- 1%

	22.
Wypełnienie lini 3 tryby

	
a. Obowiązkowy

	
b. Nieobowiązkowy

	
c. Zalecany

	23.
Funkcja programowania objętości do podania (VTBD) 0,1- 999,9 ml

	24.
Funkcja programowania czasu infuzji przynajmniej od 1min – 96 godzin

	25.
Dawka inicjująca. Dawka lub objętość/ czas: 0,1-99,9 jednostek /1- 59 minut, automatyczne obliczanie infuzji.

	26.
Ciągły pomiar ciśnienia w linii zobrazowany  w postaci piktogramu na ekranie pompy.

	27.
Ustawianie poziomu ciśnienia okluzji – przynajmniej 20 poziomów

	28.
Funkcja KVO (Keep Vein Open)

	29.
Zróżnicowana prędkość KVO z możliwością programowania szybkości

	
a. od 0,1 do 5 ml/h 

	
b. zapis ustawień

	30.
Sygnalizacja wahań ciśnienia w linii. Pozwalająca przewidzieć niebezpieczeństwo pojawienia się okluzji lub nieszczelności.

	31.
Rejestr na 1500 zdarzeń zapisywany w czasie rzeczywistym.

	32.
Funkcja – przerwa (standby) w zakresie od 1min do 24 godzin programowany co 1 minutę z funkcją automatycznego startu infuzji po zaprogramowanej przerwie.

	33.
Specjalny sposób wyświetlania parametrów dostosowany do pracy przy słabym oświetleniu (tzw. Tryb nocny)

	34.
Wskaźnik pracy pompy widoczne z min.5 metrów

	35.
Klawiatura symboliczna

	36.
Komunikaty tekstowe w języku polskim

	37.
Funkcja wyświetlania trendów objętości, szybkości infuzji oraz ciśnienia

	38.
Wbudowana w pompę możliwość dopasowana ustawień oraz zawartości menu do potrzeb oddziału

	39.
Biblioteka leków, 120 leków wraz z protokołami infuzji (domyślne przepływy, dawki, prędkości bolusa, stężenia itp.) 

	40.
Akustyczno-optyczny system alarmów i ostrzeżeń

	41.
Alarm pustej strzykawki

	42.
Alarm przypominający –zatrzymana infuzja

	43.
Alarm okluzji

	44.
Alarm rozłączenia linii – spadku ciśnienia

	45.
Alarm rozładowanego akumulatora

	46.
Alarm braku lub źle założonej strzykawki

	47.
Alarm otwartego uchwytu komory strzykawki

	48.
Alarm informujący o uszkodzeniu urządzenia

	49.
Alarm wstępny zbliżającego się rozładowania akumulatora

	50.
Alarm wstępny przed opróżnieniem strzykawki.

	51.
Alarm wstępny przed końcem infuzji.

	52.
Instrukcja obsługi w języku polskim ( z dostawą)

	53.
Możliwość transmisji danych

	a.
z pompy, możliwość połączenia w sieć

	b.
z komputerem centralnym samodzielnie lub przez stację dokującą

	54.
Możliwość łączenia pomp w moduły po 2 lub 3 sztuki bez użycia dodatkowych elementów

	56.
Pompa spełnia wymagania „CE”

	57.
Zasilanie sieciowe zgodne z warunkami obowiązującymi w Polsce, AC 230 V   50 Hz

	58.
Ochrona przed wilgocią wg EN 6060529  IP 22

	59.
Klasa ochronności zgodnie z IEC/EN60601-1 : Klasa II, typ CF

	60.
Urządzenie fabrycznie nowe, nieużywane

	61.      Przeglądy nie częściej niż co 36 m-cy  zgodnie z zaleceniem Producenta 


Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

        Ponadto Zamawiający zmienia treść SIWZ z dnia 2 października 2017 r.:


1. Punkt XII.  SIWZ  „Miejsce i termin składania ofert” ppkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.Ofertę należy złożyć do dnia 13 października 2017 r. do godz. 10.30 w Kancelarii Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, 31-913 Kraków, os. Na Skarpie 66.”

2. Punkt XIII. SIWZ „ Miejsce i termin otwarcia ofert” zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej w dniu 13 października 2017r. o godz. 11.00  w Sali Konferencyjnej Szpitala Specjalistycznego.”

Załączniki:
Załącznik nr 3 do SIWZ

Załącznik nr 4 do SIWZ

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego  �Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej �w Krakowie �os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków
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